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Introduktion 
 

Denna rapport beskriver hur riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare för 
AlzeCure Pharma AB (publ), antagna av årsstämman 2024, tillämpades under år 2024. 
Rapporten innehåller även information om ersättning till verkställande direktören samt, 
om tillämpligt, en sammanfattning av bolagets utestående aktie- och aktiekursrelaterade 
incitamentsprogram. Rapporten har upprättats i enlighet med aktiebolagslagen och 
Aktiemarknadens Självregleringkommitté Regler om ersättningar till ledande 
befattningshavare och om incitamentsprogram. 

 
Ytterligare information om ersättningar till ledande befattningshavare finns i not 6 (Löner, andra 
ersättningar och sociala kostnader) på sidan 59-60 i årsredovisningen för 2024. På årsstämman 
2019 beslutades att inrätta en valberedning med uppgift att, inför årsstämma i bolaget, bereda 
beslut i val och arvodesfrågor samt, i förekommande fall, procedurfrågor för nästkommande 
valberedning samt att inrätta en instruktion för valberedningens arbete. Information om 
valberedningens arbete under 2024 finns i bolagsstyrningsrapporten på sidan 44 i årsredovisningen 
för 2024. 

 
Styrelsearvode omfattas inte av denna rapport. Sådant arvode beslutas årligen av årsstämman 
och redovisas i not 6 på sidan 59-60 i årsredovisningen för 2024. 

 
Utveckling under 2024 

 

Verkställande direktören sammanfattar bolagets övergripande resultat i sin redogörelse på 
sidan 6-7 i årsredovisningen 2024. 

 
Bolagets ersättningsriktlinjer: tillämpningsområde, ändamål och avvikelser 

 

En förutsättning för en framgångsrik implementering av bolagets affärsstrategi och tillvaratagandet 
av dess långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, är att bolaget kan rekrytera och behålla 
kvalificerade medarbetare. För detta krävs att bolaget kan erbjuda konkurrenskraftig ersättning. 
Bolagets ersättningsriktlinjer möjliggör att ledande befattningshavare kan erbjudas en 
konkurrenskraftig totalersättning.  
 
Vid årsstämman den 14 maj 2024 beslutades att anta riktlinjer för ersättning till VD och övriga 
ledande befattningshavare. AlzeCure ska ha de ersättningsnivåer och anställningsvillkor som 
erfordras för att säkerställa bolagets tillgång till befattningshavare med erforderlig kompetens och 
kapacitet för att nå uppställda mål till för bolaget anpassade kostnader samt med beaktande av den 
enskilde befattningshavarens kompetens.  
 
Ersättning till ledande befattningshavare ska utgöras av en fast, samt för vissa ledande 
befattningshavare, rörlig lön, andra förmåner och pension. Dessa komponenter ska skapa en 
välbalanserad ersättning som återspeglar individuell kompetens, ansvar och prestation, både på 
kort och lång sikt, samt bolagets övergripande resultat. Den rörliga ersättningen får inte överstiga 
ett belopp motsvarande sex månadslöner för respektive befattningshavare. Den rörliga 
ersättningen baseras på resultat i förhållande till individuellt definierade kvalitativa och kvantitativa 
mått samt resultat för bolaget i förhållande till av styrelsen uppsatta mål. De prestationskriterier 
som uppställs ska fastställas och dokumenteras årligen.  
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Pensionsvillkoren ska vara marknadsmässiga i förhållande till vad som generellt gäller för 
motsvarande befattningshavare på marknaden. Pensionen ska baseras på avgiftsbestämda 
pensionslösningar alternativt omfattas av den allmänna pensionsplanen, antingen via ITP-planen 
eller genom individuella tjänstepensions-försäkringar inom ramen för ITP. Pensionsgrundande lön 
utgörs enbart av grundlön.  
 
Uppsägningstiden ska vara minst tre månader vid uppsägning på initiativ av den ledande 
befattningshavaren och vid uppsägning från bolagets sida mellan tre och tolv månader. 
Avgångsvederlag utgår ej. Aktie- och aktiekursrelaterade program ska i förekommande fall beslutas 
av bolagsstämman. Tilldelning ska ske i enlighet med bolagsstämmans beslut. Bortsett från vad som 
följer av anställningsavtal enligt ovan har de ledande befattningshavarna inte rätt till några 
förmåner efter anställningens/uppdragets upphörande. Verkställande direktörens ersättningar ska 
beredas och beslutas av styrelsen. Övriga ledande befattningshavares ersättningar ska beredas av 
verkställande direktören. Styrelsen ska följa och utvärdera tillämpningen av riktlinjerna samt 
gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget.  
 
Styrelsen ska ha rätt att frångå ovanstående riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
om det finns särskilda skäl som motiverar det. Riktlinjerna gäller för anställningsavtal som ingås 
efter fastställande av detta beslut om riktlinjer, liksom för det fall ändringar görs i befintliga villkor 
efter detta beslut.  

 
Riktlinjerna finns på sidan 38 i årsredovisningen för 2024. Bolaget har under 2024 följt de 
tillämpliga ersättningsriktlinjerna som antagits av bolagsstämman.  
 
Revisorns yttrande över bolagets efterlevnad av riktlinjerna finns tillgänglig på 
www.alzecurepharma.com. Ingen ersättning har krävts tillbaka.  
 
Bolaget har ett inrättat långsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram. Bolaget utgav ett 
incitamentsprogram 2023 i form av teckningsoptioner till verkställande direktören. Totalt 
emitterades 500 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna emitterades till marknadspris 
enligt extern värdering per den 17 maj 2023 och berättigar till teckning av aktier under 
perioden 1 juli 2026 – 1 augusti 2026. Teckningskursen för nytecknade aktier uppgår till 150 
procent av den volymviktade genomsnittliga senaste betalkursen för bolagets aktie på Nasdaq 
First North Premier Growth Market under de 10 handelsdagar som föregick årsstämman den 
17 maj 2023, vilket ger en kontantkurs om 6,70 per aktie. Incitamentsprogrammet förutsätter 
vidare att verkställande direktören är aktiv i bolaget. För mer information, se protokollet från 
årsstämman den 17 maj 2023. Den totala utspädningseffekten utgör 0 % per balansdagen.  
 
Tabell 1 – Totalersättning till verkställande direktören under 2023-2024 (KSEK)* 
 
2023 

1 
Fast ersättning 

2 
Rörlig ersättning 

3 4 5 6 

Befattningshavar
ens namn 
(position) 

Grundlön Andra förmåner Ettårig Flerårig Extraordinära 
poster 

Pensionskostnad* Totalersättning Andelen fast resp. rörlig 
ersättning 

Martin 
Jönsson 
(VD) 

1 895 0 0 
 

0 0 580 2 475 100/0 

2024 
1 

Fast ersättning 
2 

Rörlig ersättning 
3 4 5 6 

Befattningshavar
ens namn 
(position) 

Grundlön Andra förmåner Ettårig Flerårig Extraordinära 
poster 

Pensionskostnad* Totalersättning Andelen fast resp. rörlig 
ersättning 

Martin 
Jönsson 
(VD) 

2 214 0 0 
 

0 0 504 2 718 100/0 

* Pensionskostnader (kolumn 4), som i sin helhet avser Grundlön och är premiebestämd, har till fullo redovisats som fast ersättning 

http://www.alzecurepharma./

